2025年 12月 30日

各  位

東 京 都 墨 田 区 太 平 四 丁 目 １ 番 ３ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬 健 作

（コード番号：３０５３）東証スタンダード

問い合わせ先
常 務 取 締 役

開発本部長  兼 総務本部長
猿山 博人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

（開示事項の経過）資本金及び資本準備金の額の減少のお知らせ

当社は、2025年８月 14日付「資本金及び資本準備金の額の減少（減資）のお知らせ」（以下

「2025 年８月 14日付開示」）のとおり、資本金及び資本準備金の額の減少について、2025 年 12

月 18日開催の臨時株主総会（以下「本株主総会」といいます。）に付議することを決議し、本株

主総会にて決議されました。同開示において、当社は、減少する資本金及び資本準備金の額につ

いて、「当社が発行している新株予約権が 2025年 12月 30日までに行使された場合には、新株予

約権の行使に伴い株式が発行されることにより増加する資本金及び資本準備金の額と同額分を合

わせて減少し、その減少額全額をその他資本剰余金に振替」することをお知らせいたしました。

本日、2025 年 12月 30日までの新株予約権の行使金額が確定したことにより、2025 年８月 14

日付開示の内容に基づき、本株主総会に付議する資本金及び資本準備金の額の減少後残高が確定

いたしましたので、お知らせいたします。

資本金及び資本準備金の額の減少の内容は、以下のとおりです。

なお、2025年８月 14日付開示以降、新株予約権の行使の発生はなく、資本金及び資本準備金

の減少額に変更はございません。

記

２．資本金及び資本準備金の額の減少の内容

減少する資本金及び資本準備金の額

資本金の額 186,794,488円を 176,794,488円減少して 10,000,000円といたします。

資本準備金の額 176,794,488円を全額減少して０円といたします。

資本金及び資本準備金の額の減少後の純資産の部

（単位：円）

 減少及び処分前

残高

増加額 減少額 減少及び処分後

残高

資本金 186,794,488 - 176,794,488 10,000,000

資本準備金 176,794,488 - 176,794,488 0

その他資本剰余金 3,107,721,974 353,588,976 - 3,461,310,950

利益剰余金
繰越利益剰余金 △1,467,897 - - △1,467,897

利益準備金 30,335,842 - - 30,335,842

以 上